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Zioła
Funkcjonalne -
ZMĘCZONE
OCZY
Cena 9,00 zł

Działanie Wspomagające

Opis produktu
Dostrzegasz pogorszenie wzroku w ciągu dnia? O stan tego istotnego zmysłu zadbają nasze zioła na zmęczone oczy.
Doskonale radzą sobie z uczuciem przemęczenia, poprawiają ostrość widzenia, a do tego korzystnie wpływają na dolegliwości
związane ze stanami zapalnymi (np. spojówek). Starannie dobrane składniki poprawiają wzrok osobom spędzającym dużo
czasu przy komputerze oraz w pomieszczeniach klimatyzowanych, przynosząc ukojenie zmęczonym oczom. W mieszance
znajdziesz aronię, pyłek kwiatowy, czarną porzeczkę, skórkę róży, rumianek, marchewkę liofilizowaną, płatki bławatka oraz
nagietka. Herbata na zmęczone oczy pita regularnie przyczyni się do zmniejszenia objawów związanych z przeciążeniem
wzroku. Mamy świadomość, że ten zmysł „pracuje” od rana do nocy, dlatego należy o niego zadbać tak jak o inne układy
naszego organizmu. Zakup mieszankę już dziś i ZOBACZ różnicę! 

Zioła na zmęczone oczy. Poznaj ich moc
Jakie działanie wykazują poszczególne rośliny i zioła zawarte w mieszance na zmęczone oczy? Obecność czarnej porzeczki
wpływa korzystnie na ogólne funkcjonowanie narządu wzroku, ale poza tym redukuje problem związany z suchością oczu.
Aronia z kolei gwarantuje lepszą ostrość widzenia, zwłaszcza w przypadku słabego oświetlenia lub w warunkach nocnych.
Zawarty w herbacie na zmęczone oczy bławatek wpływa korzystnie na stany zapalne, redukując ich objawy. A to wciąż nie
wszystko… Odkryj wszystkie właściwości ziół zawartych w tej mieszance!

Zioła na zmęczone oczy mogą być spożywane jako napar bądź wykorzystywane w ramach leczniczego płynu przeznaczonego
do przemywania oczu. Po wystudzeniu wystarczy zamoczyć płatek kosmetyczny w naparze i przecierać nim oczy, np. w
przypadku pojawienia się stanu zapalnego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Gramatura: 100g , 150g , 200g , 250g , 50g
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